Municipio de Arroio Trinta

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORGAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PRO;ECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Dezembro 2022

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II)

R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

SALDO FINANCEIRO DO

. RECEITAS DESPESAS RESULTADO EXERCICIO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO (d) = ("d" exercicio anterior) +
(a) (b) (c) = (a-b) ©
2021 1.195.965,13 668.268,85 527.696,28 527.696,28
2022 1.132.434,10 737.793,21 394.640,89 922.337,17
2023 1.053.670,52 812.937,33 240.733,19 1.163.070,36
2024 973.493,16 1.035.856,64 -62.363,48 1.100.706,88
2025 836.931,79 1.034.840,39 -197.908,60, 902.798,28
2026 785.090,28 997.595,48 -212.505,20) 690.293,08
2027 748.647,37 1.037.857,44 -289.210,07| 401.083,01
2028 683.976,58 1.137.054,38 -453.077,80 -51.994,79
2029 597.032,27 1.143.722,23 -546.689,96) -598.684,75
2030 546.245,09 1.106.007,97| -559.762,88| -1.158.447,63
2031 514.038,00 1.114.967,61 -600.929,61 -1.759.377,24
2032 464.997,48 1.092.773,81 -627.776,33 -2.387.153,57
2033 429.362,66 1.090.362,38 -660.999,72, -3.048.153,29
2034 387.090,49 1.113.313,30 -726.222,81 -3.774.376,10
2035 335.515,66 1.079.100,66 -743.585,00, -4.517.961,10
2036 307.855,50 1.087.399,23 -779.543,73 -5.297.504,83
2037 264.067,94 1.102.467,02 -838.399,08| -6.135.903,91
2038 218.154,46 1.051.950,55 -833.796,09) -6.969.700,00
2039 200.284,99 1.079.977,80 -879.692,81 -7.849.392,81
2040 150.719,97 1.046.069,34 -895.349,37 -8.744.742,18
2041 127.847,01 1.001.034,27| -873.187,26] -9.617.929,44
2042 111.069,15 978.763,09 -867.693,94 -10.485.623,38
2043 85.779,30 919.177,49 -833.398,19 -11.319.021,57
2044 77.898,07 858.521,63 -780.623,56) -12.099.645,13
2045 72.011,35 805.879,29 -733.867,94 -12.833.513,07
2046 64.426,03 778.663,91 714.237,88 -13.547.750,95
2047 46.814,25 726.428,66| -679.614,41] -14.227.365,36
2048 41.777,15 676.903,56| -635.126,41] -14.862.491,77
2049 37.030,09 627.858,97 -590.828,88| -15.453.320,65
2050 33.221,47 577.986,44 -544.764,97, -15.998.085,62
2051 31.751,64 539.905,13 -508.153,49) -16.506.239,11
2052 26.096,04 531.849,73 -505.753,69 -17.011.992,80
2053 7.101,08 493.707,16| -486.606,08| -17.498.598,88
2054 3.626,73 454.069,35 -450.442,62, -17.949.041,50
2055 2.087,22 418.451,46| -416.364,24 -18.365.405,74
2056 0,00 381.190,12 -381.190,12, -18.746.595,86
2057 0,00 346.184,90 -346.184,90, -19.092.780,76
2058 0,00 313.568,71 -313.568,71 -19.406.349,47
2059 0,00 281.220,77| -281.220,77| -19.687.570,24
2060 0,00 254.007,31 -254.007,31 -19.941.577,55
2061 0,00 228.715,20 -228.715,20, -20.170.292,75
2062 0,00 204.954,37 -204.954,37| -20.375.247,12
2063 0,00 182.820,03 -182.820,03 -20.558.067,15
2064 0,00, 162.648,74] -162.648,74 -20.720.715,89
2065 0,00 144.631,81 -144.631,81 -20.865.347,70
2066 0,00 126.720,18| -126.720,18| -20.992.067,88
2067 0,00 111.464,29 -111.464,29 -21.103.532,17
2068 0,00 97.652,93 -97.652,93 -21.201.185,10
2069 0,00 84.450,15 -84.450,15 -21.285.635,25
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORGAMENTARIA

Municipio de Arroio Trinta

DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II)

PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Dezembro 2022

Continuacdo
R$ 1,00
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0,00,
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00,
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00,
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00,
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00,
0,00

73.003,33
63.080,59
54.148,77
46.030,37
39.174,85
32.565,57
28.353,88
22.506,58
18.335,69
14.917,55
11.009,15
8.807,61
6.972,54
5.263,49
4.122,96
3.211,76
2.497,41
1.729,40
1.335,21
1.032,67
804,65,
636,18
512,80
0,00

0,00

0,00

-73.003,33
-63.080,59)
-54.148,77
-46.030,37,
-39.174,85
-32.565,57,
-28.353,88
-22.506,58
-18.335,69)
-14.917,55
-11.009,15
-8.807,61
-6.972,54
-5.263,49
-4.122,96,
-3.211,76
-2.497,41
-1.729,40
-1.335,21
-1.032,67,
-804,65
-636,18
-512,80
0,00

0,00

0,00

-21.358.638,58
-21.421.719,17
-21.475.867,94
-21.521.898,31
-21.561.073,16
-21.593.638,73
-21.621.992,61
-21.644.499,19
-21.662.834,88
-21.677.752,43
-21.688.761,58
-21.697.569,19
-21.704.541,73
-21.709.805,22
-21.713.928,18
-21.717.139,94
-21.719.637,35
-21.721.366,75
-21.722.701,96
-21.723.734,63
-21.724.539,28
-21.725.175,46
-21.725.688,26
-21.725.688,26
-21.725.688,26
-21.725.688,26

FONTE: Sistema e-PUblica (1246-9200-142). Unidade Responsavel: . Data da emissdo: 12/04/2023 e hora de emissdo: 15:40.



